Quod dicitur de iudicio iustitiae de tali p[ro]p[ri]o dicitur quod dicitur de iudicio h[ab]ere
suo casu

Quod dicitur de iudicio iustitiae de tali p[ro]p[ri]o dicitur quod dicitur de iudicio h[ab]ere
suo casu

Quod dicitur de iudicio iustitiae de tali p[ro]p[ri]o dicitur quod dicitur de iudicio h[ab]ere
suo casu

Quod dicitur de iudicio iustitiae de tali p[ro]p[ri]o dicitur quod dicitur de iudicio h[ab]ere
suo casu

Quod dicitur de iudicio iustitiae de tali p[ro]p[ri]o dicitur quod dicitur de iudicio h[ab]ere
suo casu

Quod dicitur de iudicio iustitiae de tali p[ro]p[ri]o dicitur quod dicitur de iudicio h[ab]ere
suo casu

Quod dicitur de iudicio iustitiae de tali p[ro]p[ri]o dicitur quod dicitur de iudicio h[ab]ere
suo casu

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Pro d. craxino de montemayor Contra Joanne Gomez

Dubi An ex actu constat de tali simonia / ob qua habet dici possit de nullitate Sntie

R^o P. Joanne aduersarij agent ad capellania de qua agitur obtinuit pretensam Sntiam sui tituli canonicatum quam pretrahit ob negligentiam p^ou^o noverentis pro ap^o in temp^o in rem transiisse iudicatum / Et quia aduers^o post suam pretensa impetracione commisit simoniam / Excipitur de nullitate Sntie et octraam et in habilitate aduersarij pro p^o terca datur dubi

Pro Affirma hua resolutione dicitur q^o si simonia de qua p^onoce datur fuit realis simonia in elaro quia aduers^o fuit ipso iure excoicatus ex: sua licet maior et effectus in habilitate et in curat penam p^ou^o / per Extranea eadem tansi Secus di / cum de et subie de simonia / et in iudicio non est audiendus / quimo et si fuerit spoliatus non esset restituendus cum non potuerit agere. Cassa dicitur prima de simonia / et sua acta ad sui instatiam corruunt de actu jurisdictionis. Cum receptum impetratu ob excoicato sit ipso iure nullum et nullam tribuat jurisdictionem /

Quod fuerit realis ita demonstratur. Est presupponendum in facto q^o Joannes aduers^o obligauerat se pro quodam craxino de sala in fauorem eiusdem mercatoris de soluan do. flo. 209. cum craxino infirmaretur / ex qua post modum decipit. Finens aduers^o q^o si craxinus decederet ipse egeretur solvere dictam sumam / et non sit relictus / et commisit ob aliquo penarum et fecit q^o craxinus prestaret consensum / et accepto penam datam resignationis eiusdem capellanie qua obtinebat craxinus in fauorem fractus de funchi / quam uolens retinere uigano solueret / Craxino preuentus dictus Joannes habuit tractatu cum craxino Gregorio et ab eo p^ouisione / q^o si illi p^ouisione faceret de dicta capellania / q^o craxinus Gregorius se obligaret dictam sumam solvere mercatori et ipsum / Joannes Gomez relenaret in idem. Et Super hoc confecta cedula et in iusticio / fecit Joannes q^o hueron^o de la Cueva cuius erat familiaris. Defunctus prestabit consensu in fauore craxini / qui se obligauit resignare in fauore fractus de funchi / si in fea ~~se~~ sex menses dictam sumam solueret. Et successine ipse craxinus vigore dicte p^ouisione simoniae soluit dictam sumam. /

De tractatu et conclusionem ante p^ouisione constat clare per confessionem factam per ipsum craxinum / in iudicio Criminali / Coram R. d. Auditee Camare. fol. 39. et 60. cum sequere ex confessione etiam eiusdem Joannis aduersarij / medio iuramento facto eodem registro. fol. 49. et 52. et liis super absolutione est in cora. p. v. fol. 37.

De Effectu subiecto constat quia in executione tractatus / craxinus in omni fauorem erat facienda colatio / se obligauit in fauorem mercatoris / Et promissit relenare in demer Joannem aduersarium. dot in iusticio. fol. 42. et confecit cedula manu sua. quam dimisit dicto aduersario / pacte et promissionum premissoz. fol. 44. solutione vero peccuniaru^o factetur aduers^o in ultimo interrogatorio. fol. 52. 2

Clarum demonstrat per confessionem adversarij in lris App^l Super absolute obtenta in
quibus nateat tractari effectus et solutione quas literas ipsemet adversarij presentant
ex quibus omnijs constat q^d simonia fuit Realis et Realissima / quia fuit facta col
latio propter illicitas obligationis pacta et solutiones premissas

Nec videtur q^d aduersarij nihil regnant neque sint assensu / et sumus super diuerso bene
ficio / quia Crediatores et generabres eadem potas In conuentu et in dicta ex hancate
Cum detestabile in verbo mediatores et

Non obstat q^d dicitur q^d iste confessiones sint res inter alios acte et facte in iudicio Ca
nicali que non pbant in presenti / quia sunt confessiones Geminate / medio sma
mento facte et etiam in preabns poeuectis et adimiculantur in lris et cedula et a
lijs plurijs conuictis p^resertim in lris Super Simonia lata quib⁹ conuictis
plene pbant

Nihil obstat videtur q^d in cedula pactum fuerat dictum / Saluo Sedis App^l bene
placitum / quia effectus fuit consummatus ante beneplacitum et confirmationem
pontificis / Ideo et

In the year of our Lord 1782
 the 15th day of the month of
 June
 I have the honor to acknowledge
 the receipt of your letter of the
 10th inst. in relation to the
 above mentioned matter.

I have the honor to acknowledge
 the receipt of your letter of the
 10th inst. in relation to the
 above mentioned matter.

I have the honor to acknowledge
 the receipt of your letter of the
 10th inst. in relation to the
 above mentioned matter.

Received of
 the Treasurer
 of the
 Bank of
 the City of
 New York
 the sum of
 Dollars
 and
 Cents
 for
 the
 year
 1782

J. B.

Handwritten text in a cursive script, likely a letter or a manuscript page. The text is dense and covers most of the page. There are several large, stylized initials or flourishes interspersed throughout the text, including a large 'B' on the right side and a large 'L' at the bottom right. The handwriting is somewhat faded and difficult to decipher in many places.

1710
 1711
 1712
 1713
 1714
 1715
 1716
 1717
 1718
 1719
 1720
 1721
 1722
 1723
 1724
 1725
 1726
 1727
 1728
 1729
 1730
 1731
 1732
 1733
 1734
 1735
 1736
 1737
 1738
 1739
 1740
 1741
 1742
 1743
 1744
 1745
 1746
 1747
 1748
 1749
 1750
 1751
 1752
 1753
 1754
 1755
 1756
 1757
 1758
 1759
 1760
 1761
 1762
 1763
 1764
 1765
 1766
 1767
 1768
 1769
 1770
 1771
 1772
 1773
 1774
 1775
 1776
 1777
 1778
 1779
 1780
 1781
 1782
 1783
 1784
 1785
 1786
 1787
 1788
 1789
 1790
 1791
 1792
 1793
 1794
 1795
 1796
 1797
 1798
 1799
 1800

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is mirrored and includes the words "The first part" and "of the" followed by some illegible characters.

Copia dante super
beneficio san Cap^{as}
5^o Cecilia Tomma

Ha assignatio bonor facta cappellane de qua agitur reservatione iuris patronatus
sit ita valida ut ex ea aquisitionem iuris patronatus familiae de robor
et datur copia bullae

De pot scilicet q. 115 de anno 1462. georgius de benaminis parochus ~~et~~ ~~habeat~~ ~~suam~~
bona quae in test^o suo prius condito, quidam consortii seu aggregatione generorum
hinc in eccl^{ia} s^{ci} micabalis eligi et funderi voluit cum certa assignatione
bonor inobitabil^{is} pro dote, et aliis suis certis partib^{us} in test^o expressis et
latius d^{icitur} in prima parte bullae cuius copia datur

In secunda parte bullae d^{icitur} q. ipse georgius ex quo non p^{re}terat hic ap^{osto}licus
ecclesie s^{ci} micabalis, et desiderabat d^{omi}ni consortium q. mag^{is} ad salute
anime sue tendit in simplex officium sub notabile s^{ci} Cecile in eccl^{ia} par
och^{ia} ad alt^{are} s^{ci} cernacii fundat^{is} origi^{ne} et instituti cu assignatione d^{omi}ni
bonor inobitabil^{is} et Officior^{um} q. ius patronatus d^{omi}ni simplicis officij pro
familia de robor acquireretur

Et q. facta extinctione consortij assignatione d^{omi}ni creatione officij cu reser
vacione iuris patronatus pro illis de robor, alius georgius de robor
per eum tunc presentatus per Episcopum institueretur

Quia propter videns ep^{iscopu}s petitionem dei georgij et consensu q. ext^{inctio} que
retur consortium, Consortium predictum ext^{inctio} d^{omi}ni q. facta
prius consortio assignata de voluntate dei georgij fuit assignata d^{omi}ni
cappelle s^{ci} Cecile et fuit reservati ius patronatus familiae de robor,
et georgius de robor representatus fuit per ep^{iscopu}s institutus ut d^{icitur} in

hoc q. nos dicimus q. per assignationem dicta d^{omi}ni facta per testatore i suo p^{re}
test^o et inchoato ante co^{mmu}nem suam de consensu E^{piscopu}s et assignate alteri eccl^{ie}
et ab autoritate E^{piscopu}s cu reservatione iuris patronatus p^{re}ter^{is} dicimus q.
assignatio h^{uius} fuit legit^{ime} facta et ex ea fuit acquisiti ius patronatus
familie de robor q. agatur adversariis et datur dubium de quo supra, pro
cuius resolutione respond^{etur} est affirmative ex pluribus

Primo. n. testator per sua voluntate in test^o expressam usq. ad obit^{um} vivere,
cum sit ambulatoria. s. cum hic status s^{ci} s^{ci} de d^{omi}ni inter v^{ir}u^m et v^{ir}u^m.

De testator potuit decedere à se testis et disponere de suis bonis ante obitum, maxime
cum consensu Epi

Precetera patet de consensu Epi pot ecc^{le} alior ecclesiarum seu loco religioso transire
non solum bonorum temporalium sed et quo ad ius presentatum. Lambertus in tractatu
iur. patrorum. c. 1. et artic. 4. et 5. per totum item pot epus de consensu
bonorum pro se et successoribus per eum ratiocinari. Rochus in deo tractat. Ven
et docuit. q. i. maxime q. assignatio bonorum hinc in erectione iuris p
ratis habuit effectum sicut si illi de rebus fuerat in quasi part. presentat
ab illo tempore citra, prout hodie sunt et probationum per in fin. et
telles et ab illo tempore usq. ad hec tempora sunt iam elapsi 90. annis
ultra et de iure presumitur salubriter acta in cursu temporis deponit et
possessione seu quasi presentat. rectoris occurrente vacatione dicti cap
Janis Aym. in tractat. de archiep. part. 3. a. 27. et multis seq.

Itaque q. dea translatio bonorum presentat fuit facta de consensu Epi ad
capellaniam de qua agitur et bene per Episcopum fuit presentat et adquisitio
ius patrorum illis de rebus sponte voluntate et consensu fundatoris
bonis et Epi. Itaque de

10 to 12
 10 to 12
 10 to 12
 10 to 12
 10 to 12
 10 to 12

The following is a list of the
 names of the persons who
 were present at the
 meeting of the
 committee on
 the 10th of
 the month of
 the year 1862.

Ita assigna bonorum partem ad quendam de quibus
ago cum assignatione juris potestatis per inter-
dicta ut etiam assignetur fructus per potestatem
familiae de Rabira

in venetiis 10^{bris} 1517

~~per interdicta potestatis boni interdicti et illius
interdicti ut etiam assignetur fructus et confideantia
interdicta~~

et per actum sine decisione qua d. potestatis et interdicti
interdicti qui per potestatem et potestatem sine interdicto

B. P. B. Paleotto

Parmen: S. Caliz

Pro B.

Paulo Casaro

Stephanus Adami

Ubi ad dicitur per magister rudi... si autem... quod...
 ubi dicitur per magister rudi... si autem... quod...
 ubi dicitur per magister rudi... si autem... quod...

Et dicitur per magister rudi... si autem... quod...
 Et dicitur per magister rudi... si autem... quod...

In Jure

per dicitur negantur primo... si autem... quod...
 per dicitur negantur primo... si autem... quod...

Quod dicitur per dicitur... si autem... quod...
 Quod dicitur per dicitur... si autem... quod...